
SEBEOBRANA 
Přihláška do kurzu od 8-15let

Krav Maga Kids „B“ 2022/23 

Brno- Líšeň

Jméno: ..........................................

Příjmení: ..........................................

Narození: ..........................................

Bydliště …………………………… 

Kontakt  ……………………………

Zápis: první trénink: 8. září 2022 v 17:50 hod

Tréninky: každý čtvrtek od 17:00-18:00hod.

Adresa: Horníkova 2485/34, Brno-Líšeň 628 00 – prostory fitness

S sebou: oblečení na cvičení + sportovní obuv 

Cena jednorázově od září do 26. ledna 2023– 1.900,- Kč

Platba v den zápisu a je možno rozdělit na dvě části po 50% , kde je nutné druhou část doplatit 

do konce října 2022. Přihlášku sebou osobně v den zápisu

!!! Přihlášku nezasílejte předem!!!

Každý student ABU cvičí na vlastní nebezpečí, poslouchá pokynů instruktora. 

Rodiče souhlasí s pořizováním videozáznamu a fotodokumentace, které budou následně použití pro 

prezentaci oddílu. Budou umístěné viditelně na různé servery jako je facebook, youtube,instagram a 

další, také ke sdílení pro rodiče a rodinné příslušníky. Každý žák je seznámen s náplní tréninků a je 

si vědom následků při nesprávném postupu technik.

ABU nenakládá žádným způsobem s osobními informacemi.

Cena nezahrnuje pojištění.  *ABU-Akademie Bojových Umění 

Datum podpis rodiče + tel. kontakt 

!!! Přihláška je závazná až po uhrazení poplatku!!! 

…………………………………………………………………………………………………... 

Potvrzení o zaplacení/ vyplňuje instruktor

Tréninky: čtvrtek od 17:00-18:00hod.

Jméno ……………… Příjmení ……………………..

Částka ……………… Datum a razítko ……………. 


